
 

 

 

 

 

 

 

 T: 004-0374 – 402112 540202, Târgu Mureş Capital social: 385.422.400 lei 
S.N.G.N. Romgaz S.A. 

 

F: 004-0265-306340 Str. Salcâmilor, nr.23 CIF: RO 14056826 
Sucursala Târgu-Mureş E: secretariat.mures@romgaz.ro Jud. Mureş – România Nr.ord.reg.com: J26/574/2001 
 

 

Anunț publicitar - Licitație 

S.N.G.N. Romgaz S.A.- Sucursala Târgu - Mureș cu sediul în Târgu - Mureș str. Salcâmilor nr. 23, organizează 

licitație publică la sediul sucursalei în data de 09.01.2024 ora 10:00 pentru vânzare de bunuri (mijloace fixe 

casate). Cererea și documentele de participare la licitație se înregistrează și se depun în plic închis la 

secretariatul Sucursalei, înainte de începerea licitației cu cel puţin o oră.  

Taxa de participare este de 20 de lei + TVA, iar garanția este 10% din prețul de pornire al bunului. Aceste 

sume vor fi plătite în contul RO60 BTRL 0270 1202 1673 46XX deschis la Banca Transilvania. 

Regulamentul de licitație este afișat la sediul sucursalei, Târgu - Mureș str. Salcâmilor, nr. 23.  

Informații legate de condițiile de participare se pot obține la nr. de telefon: 0374402032.  

Nr. 

crt. 
Denumire M.F. N.I. Data PIF 

Grad 

de 

uzură 

Prețul de 

licitație 

Lei/buc  

(se adaugă 

TVA) 

Locația/ 

Persoana de contact 

1 
REZERVOR 

VERTICAL 

IT 

15070137 
01.12.1991 95% 3333.33 

SP Sang. de Padure, gr. 181 

Eremieni, Miercurea Niraj/ 

Uliesan Sebastian  

074933-2435 

2 
BARACA ITAU gr. 

30 CORUNCA 

IT 

11021005 
01.12.1991 95% 1000.00 

SP Sang. de Padure, gr. 30 

Corunca Nord, Poienita/ 

Uliesan Sebastian 074933-

2435 

Baldean Emil 0749332808 

3 

BARACA 

METALICA 4X4X3 

GR. 30 CORUNCA 

IT 

11021029 
01.07.1984 95% 2782.02 

SP Sang. de Padure, gr. 30 

Corunca Nord, Poienita/ 

Uliesan Sebastian 074933-

2435 

Baldean Emil 0749332808 

4 
MASINA DE 

GAURIT O16 

IT 

21052009 
01.09.1981 90% 1000.00 

Depozitul Central, Corunca/ 

Baldean Vasile 0749332992 

5 
STRUNG SP-BF 

560 X 1500 S: 611 

IT 

21052025 
01.12.1991 90% 4666.67 

Depozitul Central, Corunca/ 

Baldean Vasile 0749332992 

6 
MASINA DE 

FREZAT 

IT 

21052033 
01.07.1987 95% 5000.00 

Depozitul Central, Corunca/ 

Baldean Vasile 0749332992 

7 POD RULANT 
IT 

23062006 
01.06.1992 90% 2666.67 

Depozitul Central, Corunca/ 

Baldean Vasile 0749332992 

 

 

Pentru mijloacele fixe neadjudecate în data de 09.01.2024, licitația se va repeta în data de 16.01.2024 și 

în data de 23.01.2024 la aceeaşi oră (10:00). 

 Nr. 31819/08.12.2023 

                                               


